



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
CNPJ /MF N° 05.131.081/0001-82
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	COLETE BALISTICO NIVEL III-A - TAM. FEMININO - M - Especificação: Colete de proteção balística, confeccionado em material leve e flexível de Aramida XP, Nível III-A, para proteção das costas, tórax, abdômen, de forma que no mínimo toda a área vital acima da cintura e abaixo do pescoço fiquem protegidas e que atenda aos requisitos da Norma NIJ Standard 0101.04	1	UNIDADE	R\$ 2.216,67	R\$ 2.216,67
2	COLETE BALISTICO NIVEL III-A - TAM. FEMININO - P - Especificação: Colete de proteção balística, confeccionado em material leve e flexível de Aramida XP, Nível III-A, para proteção das costas, tórax, abdômen, de forma que no mínimo toda a área vital acima da cintura e abaixo do pescoço fiquem protegidas e que atenda aos requisitos da Norma NIJ Standard 0101.04	2	UNIDADE	R\$ 2.116,67	R\$ 4.233,34
3	COLETE BALISTICO NIVEL III-A - TAM. MASCULINO - GG - Especificação: Colete de proteção balística, confeccionado em material leve e flexível de Aramida XP, Nível III-A, para proteção das costas, tórax, abdômen, de forma que no mínimo toda a área vital acima da cintura e abaixo do pescoço fiquem protegidas e que atenda aos requisitos da Norma NIJ Standard 0101.04	2	UNIDADE	R\$ 2.450,00	R\$ 4.900,00
4	COLETE BALISTICO NIVEL III-A - TAM. MASCULINO - G - Especificação: Colete de proteção balística, confeccionado em material leve e flexível de Aramida XP, Nível III-A, para proteção das costas, tórax, abdômen, de forma que no mínimo toda a área vital acima da cintura e abaixo do pescoço fiquem protegidas e que atenda aos requisitos da Norma NIJ Standard 0101.04	4	UNIDADE	R\$ 2.350,00	R\$ 9.400,00
5	COLETE BALISTICO NIVEL III-A - TAM. MASCULINO - M - Especificação: Colete de proteção balística, confeccionado em material leve e flexível de Aramida XP, Nível III-A, para proteção das costas, tórax, abdômen, de forma que no mínimo toda a área vital acima da cintura e abaixo do pescoço fiquem protegidas e que atenda aos requisitos da Norma NIJ Standard 0101.04	2	UNIDADE	R\$ 2.250,00	R\$ 4.500,00
				Total:	R\$ 25.250,01